

شیر

استاندار گلستان از مدیر کل میراث فرهنگی استان گلستان

در راستای کسب رتبه برتر توسط اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان در حوزه مبیانت از حقوق شهروندی و ترویج عفاف و حجاب از بین ۶۱ دستگاه اجرایی، استاندار گلستان از مهندس ابراهیم کریمی مدیرکل این دستگاه تقدیر کرد.به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان در راستای کسب رتبه برتر توسط این اداره کل در حوزه مبیانت از حقوق شهروندی و ترویج عفاف و حجاب از بین ۶۱ دستگاه اجرایی دکتر حسن صادقلو استاندار گلستان با اهدای لوح سپاس به مهندس ابراهیم کریمی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان از اقدامات ارزشمند صورت گرفته در این بخش تقدیر کرد.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بوشهر:

تهیه نرم افزار موبایلی «بوشهر اپ»جهت راهنمایی مسافران نوروزی بوشهر- اخبارصنعت :
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر گفت:جهت خدمت رسانی مطلوب تر به مهمانان نوروزی نرم افزار «بوشهر اپ» با قابلیت نصب روی گوشی های اندروید تهیه گردید.

بندر بوشهر،سامان نودری ضمن بیان اینکه این نرم افزار دارای قابلیت های بسیاری می باشد گفت: مهمانان نوروزی بعد از نصب از آن می توانند از امکانات آن از قبیل آدرس دقیق کمپ های اقامت مسافران نوروزی ،جاذبه های گردشگری بوشهر،مراکز درمانی و خرید،هتل ها و نمازخانه ها و سایر اطلاعات کاربردی دیگر مطلع می شوند.وی با اشاره به اینکه این نرم افزار به صورت رایگان در اختیار مهمانان نوروزی قرار می گیرد اظهار داشت:همچنین این نرم افزار جهت آشنایی مهمانان نوروزی با فرهنگ،آداب و رسوم بندر بوشهر،اقدام به معرفی واژه های بوشهری همراه با معادل فارسی آن،انواع غذاهای بوشهری،آداب و رسوم خاص این بندر و معرفی اجمالی بندر بوشهر کرده است.مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر گفت:با توجه به افزایش حجم تردد و مسافرت های نوروز به ایام عید، سه ایستگاه اطلاع رسانی در ورودی شهر بوشهر مستقر گردیده که با توزیع بروشورهای اطلاع رسانی و نقشه شهر بوشهر مسافران را راهنمایی می کنند.

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز

تبریز



کرد و از معاونان و مدیران خواست تا نسبت به تشریح فعالیت ها، مسائل و مشکلات حوزه خودشان هرگونه مطالبی و مشکلاتی را دارند عنوان کنند. در ادامه این نشست، مدیران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان در راستای اجرای سیاست‌های مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی به طرح دیدگاه‌های خود، مشکلات و برخی مسائل موجود

و مقرر شده است این میزان اعتبار توسط دولت و شهرداری تبریز تامین اعتبار شود.وی ادامه داد: از این مبلغ حدود ۲۰۰ میلیارد تومان از طریق اوراق مشارکت دریافت شده است. وی عنوان کرد: بالای ۲۰۰۰ میلیارد تومان بودجه تمام پروژه‌خط دو قطار شهری تبریز است و امید می رود تا ۴ سال آینده این خط به طور کامل گزاریش خیرنگار ما در تبریز، نجفی تاکید بر اینکه خط دو قطار شهری تبریز از طولانی ترین خطوط مترو مراکز استان های کشور است،گفت: خط دو قطار شهری تبریز برخلاف

مدرعامل فولاد مبارکه گفت: تنوع تولید در فولاد مبارکه و بازارهای صادراتی دیگر سبب شده فولاد مبارکه نگرانی بابت یوروفر و تصمیمات این نهاد اروپایی نداشته باشد.

دکتر بهرام سبحانی درباره ادعای گروه لابی صنعت فولاد اروپا (یوروفر) مبنی بر دامپینگ در صنعت فولاد از سوی تولیدکنندگانی در ایران، صربستان، برزیل، روسیه و اوکراین گفت: فولاد مبارکه نگرانی در این خصوص ندارد چراکه بازارهای ما گسترده است. وی در این خصوص افزود: حتی خودروسازان اروپایی و دیگر صنایع پایین دستی که خریدار محصولات ما هستند، زاین به این تصمیم یوروفر معترضی هستند.عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد خاطرنشان کرد: ما بازارهای دیگری را در اختیار داریم و این اعتراضات تنها مربوط

در نشست شورای مدیران بنیاد مسکن اسلامی آذربایجان شرقی عنوان شد؛

مهندس باباپور: بنیاد مسکن متولی ساخت و ساز در روستاهاست

مطالبی را عنوان کردند که در ادامه دستورات لازم توسط مدیرکل بنیاد مسکن برای آنها صادر شد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در جمع بندی موارد و مسائل مهم مطرح شده در جلسه فوق اظهار داشت: چنانچه حضور فعال و مکرر مدیران بنیاد مسکن در روستاها، در جلسات دهیارها و بخشدارها و فرماندارها و تعامل بین روستا و مسئولین شهرستان و مسئولین استان برپگرت تر شود شعبه محوری تقویت گردد و تلاش های همه شما عزیزان در پیشبرد اهداف بنیاد مسکن در کنار سایر دستگاه های اجرایی بیشتر شود و پراختش تسهیلات بانکی در شهرستانها، اجرای پروژه مسکنی فرماندارها و شورای فنی استان و شهرستان از مدیران فعال وبتر حمایت خواهیم کرد و شخصا درسال ۹۶ برای تداوم اجرای طرح ارزش معنوی و اخروی دارد.



پیشرفت داشته است و با بهره گیری از دو دستگاه TBM از ایستگاه قراملک تا میدان دانشسرا و میدان دانشسرا عملیات حفاری خود را ادامه داده داد.

دوم نیز از شهرک باغمیشه به سمت میدان دانشسرا عملیات حفاری خود را ادامه داده داد.

به صادرات محصولات نورد گرم بوده است، در حالی که صادرات فولاد مبارکه به نورد گرم محدود نمیشود، بلکه محصولات نورد سرد، گالوانیزه، صلد اندود و رنگی نیز در این مجموعه تولید و صادر میگردد. گفتنی است، گروه لابی صنعت فولاد اروپا (یوروفر) اخیرا بحث دامپینگ فولاد ایران را مطرح و اعلام کرده است، صادرات فولاد ایران به روسیه به بیش از یک میلیون تن در سال رسیده و این کشور پس از هند

به صادرات محصولات نورد گرم بوده است، در حالی که صادرات فولاد مبارکه به نورد گرم محدود نمیشود، بلکه محصولات نورد سرد، گالوانیزه، صلد اندود و رنگی نیز در این مجموعه تولید و صادر میگردد. گفتنی است، گروه لابی صنعت فولاد اروپا (یوروفر) اخیرا بحث دامپینگ فولاد ایران را مطرح و اعلام کرده است، صادرات فولاد ایران به روسیه به بیش از یک میلیون تن در سال رسیده و این کشور پس از هند

آگهی تغییرات شرکت دو هزار و پانصد و سی و هشت مغذاری کوشتی شاهو کوره دره گیلانالامه بهمدیرعاملیمحمد حسین نظری نوکلې پ وکالت آقای حسین خاکرزان خوستولجسه عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۱/۱۸ – نامه شماره ۱۵۴۷۷۱ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۳ اداره محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کامیاران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت سه سال انتخاب گردیدند(الف)اعضا هیئت مدیره: خلیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۵۸۰ – جمیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۰۰۰۰ – خلیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۵۸۰ (ب) اعضاء علی البدل هیئت مدیره:محمد رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۷۴۶۷۳ – علایسه محمدی به کم ملی ۲۸۲۸۲۷۴۴۵۹ و ۲۸۲۸۲۷۴۴۵۹ – بابرزاس شرکت به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۷۴۶۷۳ – برای مدت یک سال برای برگزیده شندفرشته فریادی به کم ملی ۲۸۲۹۵۵۸۳۹۲ – سمت بابرزاس اصلی – مویی رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۴۸۹ – سمت بابرزاس علی البدل – با نیت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب بابرزاس انتخاب خواهد توسط مقامات ذیل جهت تکوینیک شخصیت حقوقی مرقوم نیت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت احوال مسترس می باشد. الف ۶۶۰

آدره کل نیت اسناد و املاک استان کردستان – مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کامیاران

آگهی ثبتی –مرجع ثبت شرکت هاوموسسات غیر تجاری کامیاران

آگهی تغییرات شرکت دو هزار و پانصد و سی و هشت مغذاری کوشتی شاهو کوره اعتبار لاین الالامه بهمدیرعاملیمحمد حسین نظری نوکلې پ وکالت آقای حسین خاکرزان خوستولجسه عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۱/۱۸ – نامه شماره ۱۵۴۷۷۱ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۳ اداره محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کامیاران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت سه سال انتخاب گردیدند(الف)اعضا هیئت مدیره: خلیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۵۸۰ – جمیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۰۰۰۰ – خلیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۵۸۰ (ب) اعضاء علی البدل هیئت مدیره:محمد رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۷۴۶۷۳ – علایسه محمدی به کم ملی ۲۸۲۸۲۷۴۴۵۹ و ۲۸۲۸۲۷۴۴۵۹ – بابرزاس شرکت به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۷۴۶۷۳ – برای مدت یک سال برای برگزیده شندفرشته فریادی به کم ملی ۲۸۲۹۵۵۸۳۹۲ – سمت بابرزاس اصلی – مویی رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۴۸۹ – سمت بابرزاس علی البدل – با نیت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب بابرزاس انتخاب خواهد توسط مقامات ذیل جهت تکوینیک شخصیت حقوقی مرقوم نیت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت احوال مسترس می باشد. الف ۶۶۰

آدره کل نیت اسناد و املاک استان کردستان – مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کامیاران

آگهی ابلاغ وقت دادرسى و دادخواست و ضامن به – کمال مولایى فرزند جمال ۲ – محمدرضا ترمش فرزند رضا ۳ – مهدى مظلوم موسكى فرزند محمد (۹۵۰۵۴۶)

کلاسه پرونده ۹۵۰۵۴۶ - ۵ ساعت ۳ وقت رسيدگى ۱۳۹۶/۰۲/۰۹ ساعت ۹:۳۰
خواهان: تعاونی اعتبار لاین الالامه بهمدیرعاملیمحمد حسین نظری نوکلې پ وکالت آقای حسین خاکرزان خوستولجسه عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۱/۱۸ – نامه شماره ۱۵۴۷۷۱ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۳ اداره محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کامیاران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت سه سال انتخاب گردیدند(الف)اعضا هیئت مدیره: خلیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۵۸۰ – جمیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۰۰۰۰ – خلیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۵۸۰ (ب) اعضاء علی البدل هیئت مدیره:محمد رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۷۴۶۷۳ – علایسه محمدی به کم ملی ۲۸۲۸۲۷۴۴۵۹ و ۲۸۲۸۲۷۴۴۵۹ – بابرزاس شرکت به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۷۴۶۷۳ – برای مدت یک سال برای برگزیده شندفرشته فریادی به کم ملی ۲۸۲۹۵۵۸۳۹۲ – سمت بابرزاس اصلی – مویی رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۴۸۹ – سمت بابرزاس علی البدل – با نیت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب بابرزاس انتخاب خواهد توسط مقامات ذیل جهت تکوینیک شخصیت حقوقی مرقوم نیت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت احوال مسترس می باشد. الف ۶۶۰

آدره کل نیت اسناد و املاک استان کردستان – مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کامیاران

آگهی ابلاغ وقت دادرسى و دادخواست و ضامن به – کمال مولایى فرزند جمال ۲ – محمدرضا ترمش فرزند رضا ۳ – مهدى مظلوم موسكى فرزند محمد (۹۵۰۵۴۶)

کلاسه پرونده ۹۵۰۵۴۶ - ۵ ساعت ۳ وقت رسيدگى ۱۳۹۶/۰۲/۰۹ ساعت ۹:۳۰
خواهان: تعاونی اعتبار لاین الالامه بهمدیرعاملیمحمد حسین نظری نوکلې پ وکالت آقای حسین خاکرزان خوستولجسه عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۱/۱۸ – نامه شماره ۱۵۴۷۷۱ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۳ اداره محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کامیاران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت سه سال انتخاب گردیدند(الف)اعضا هیئت مدیره: خلیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۵۸۰ – جمیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۰۰۰۰ – خلیل رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۵۸۰ (ب) اعضاء علی البدل هیئت مدیره:محمد رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۷۴۶۷۳ – علایسه محمدی به کم ملی ۲۸۲۸۲۷۴۴۵۹ و ۲۸۲۸۲۷۴۴۵۹ – بابرزاس شرکت به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۷۴۶۷۳ – برای مدت یک سال برای برگزیده شندفرشته فریادی به کم ملی ۲۸۲۹۵۵۸۳۹۲ – سمت بابرزاس اصلی – مویی رضمانی به کم ملی ۲۸۲۸۸۲۴۸۹ – سمت بابرزاس علی البدل – با نیت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب بابرزاس انتخاب خواهد توسط مقامات ذیل جهت تکوینیک شخصیت حقوقی مرقوم نیت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت احوال مسترس می باشد. الف ۶۶۰

آدره کل نیت اسناد و املاک استان کردستان – مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کامیاران

اخبار

شهردار اصفهان در آیین افتقاد پیش تقاه نامه خواهر خواندگی گوانگ جو و اصفهان:

رویکرد شهرداری اصفهان ارتقاء دیپلماسی شهری با شهرهای تاریخی جهان است

شهردار اصفهان گفت: رویکرد شهرداری اصفهان ارتقاء دیپلماسی شهری با شهرهای تاریخی جهان است، به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، مهدی کریمی، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان در نشست آیین امضای انعقاد پیش تفاهم نامه خواهرخواندگی شهر گوانگ جو کره جنوبی و اصفهان باحضور شهردار و اعضای شورای شهر کره جنوبی با بیان این مطلب گفت: ارتباط بین دو کشور ایران و کره جنوبی بسیار صمیمانه و دوستانه است و به طبع آن دو شهر اصفهان و گوانگ جو نیز ارتباطی دوسویه و مثبت باهم دارند. وی ادامه داد: خوشبختانه این ارتباط قدیمی و تاریخی به صدها سال قبل بازمی گردد، شهر اصفهان در ۴ دوره تاریخی پایتخت ایران بوده و در سه دوره آل بویه، سلجوقیان و صفویان دوران باشکوهی را تجربه کرده است، بر این اساس ردپای دو شهر اصفهان و گوانگ جو دو کشور ایران و کره جنوبی را می توان در دوره های مختلف تاریخی بخوبی مشاهده کرد.شهردار اصفهان با تشبیه کردن شهر اصفهان به یک تونل تاریخی گفت: همه جاذبه های تاریخی در شهر اصفهان وجود دارد.وی افزود: امیدواریم با انعقاد این پیش تفاهم نامه بتوانیم ارتباط نزدیک بین این دو شهر را نزدیک تر ساخته و زمینه ایجاد تعاملات بیشتر را فراهم نماییم. وی رویکر شهرداری اصفهان را ارتقاء دیپلماسی شهری میان اصفهان و شهرهای تاریخی جهان دانست و اظهار داشت: همانطور که صدها سال قبل راه ابریشم حلقه اتصال این دو شهر بوده، امیدواریم عقد این پیش تفاهم نامه موجب تداوم راه ارتباطی اصفهان و گوانگ جو شده و بر گسترش روابط اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی آن دو منجر شود.

سپرست منطقه ۲ بانک شهر خبر داد:

افزایش سقف برداشت نقدی از خودپردازهای بانک شهر تبریز – ماهان فلاح:
سرپرست منطقه ۲ بانک شهر از افزایش سقف مبلغ برداشت وجه نقد از طریق دستگاههای خودپردازهای بانک شهر خبر داد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، صفر صالحلو با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به افزایش خریدهای پایان سال و نیاز شهروندان به وجه نقد، با پیش‌بینی های فنی لازم، سقف برداشت از دستگاههای خودپرداز بانک شهر تا ۱۵۱ فروردین سال آینده، از «۲میلیون ریال» به «۵میلیون ریال» افزایش یافته‌است. وی اضافه کرد: این افزایش، منجر به تسهیل بانک مرکزی در خصوص ارائه خدمات بی‌وقفه به آحاد شهروندان میشود بوده و نقش موثری در تسهیل خریدهای پایان سال خواهد‌داشت. سرپرست منطقه ۲ بانک شهر، خاطرنشان کرد: بانک شهر، با توجه به ارتباط مستقیم با بسیاری از ساز و کارهای اداره شهر، در آستانه سال جدید و حتی در تعطیلات نوروزی، خدمات حضوری و هوشمند خود را تقویت کرده است. صالحلو افزایش ساعات کاری شعب ثابت و پشتیبانی فنی و تجهیزاتی شهرستانهای سطح شهر را از دیگر تمهیدات این سرپرستی در آستانه نوروز خواند.

اخبارات مدیران امور منابع آب در مازندران افزایش یافت

سایر – دهقان : به گزارش خبرنگار مازندران با هدف تسهیل و تسریع در امور ارباب رجوع اختیارات مدیران امور منابع آب در شهرستان در مازندران افزایش یافت . آقای دکتر محمد ابراهیم یخشکی مدیر عامل آب منطقه ای مازندران در راستای اجرای سیاست تمرکز زدایی و تفویض اختیار به امور منابع آب تابعه شرکت بخشی از اختیار خود را با هدف کاهش زمان رسیدگی به پرونده های متقاضیان اجازه بستر و بهره وری از منابع آب به مدیران امور واگذار نموده است . این اختیارات که شامل انعقاد کلیه قرارداد های اجاره بستر برای کشت موقت یک ساله ، اصلاح و تمدید کلیه قراردادهای خاص اجاره بستر ، صدور پروانه و انعقاد کلیه قراردادهای بهره برداری از منابع آب سطحی و زیر زمینی با رعایت اخذ مجوز تخصصی ، موارد خاتمه و فسخ کلیه قرارداد اجاره بستر یک ساله قراردادهای خاص اجاره بستر و لغو تخصصی بسته بندی آب شرب در چار چوب فرایند تربیت آب و نقد مدیران امور می توانند با رعایت قوانین و مقررات و دستورالعمل ها اقدام نمایند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول مر حله دوم (۱۳/۲۴۰) (۹۵۰۷۱۷)

بموجب اجرائیه صادره از شعبه اول حقوقی دادگستری نیشابور در کلاسه ۹۵۰۷۱۷ محکوم علیه آقای علی محمدی فرزند محمد حسین محکوم به پرداخت ۱۰۹۰۰۰/۰۰۰ تومان بابت مهریه در حق خانم طهره قاضیان و پرداخت حق الاجاره چون تا کنون محکوم علیه نسبت به پرداخت دیون خود اقدامی ننموده حسب تقاضای محکوم له اموال غیر منقول نامبرده شامل: یک باب منزل مسکونی جا شده از پلاک ۸۱ فرعی از ۲۵ اوی بخش ۱۲ نیشابور واقع بلوار شهید بهشتی ۲ محصل ۱۷ سمت جنوب اولی میلان سمت راست منزل سوم شالی ترفیق و توسط کارشناس دادگستری مدعی ۹۵۰۰۰۰/۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی و مقرر گردیده در تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۲۳ از ساعت ۸ الی ۹ در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری نیشابور با حضور نماینده دادستان محترم نیشابور از طریق مزایده حضوری به فروش برسد.مورد مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به کسانیکه بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد. ده درسد از بهای پیشنهاد شده نقدا و فی المجلس از برنده مزایده اخذ و الباقی آن حداکثر ظرف یک ماه وصول خواهد شد.طالین به خری میبایزند در پنج روز قبل از انجام مزایده به اجرای احکام مدنی دادگستری نیشابور مراجعه تا از جزییات کامل اموال مورد مزایده مطلع و مزایده برای خریداران تشریح گردد. ضمنا این اجرا هیچگونه مسئولیتی جهت تحویل ملک فوق الذکر را ندارد.

حیدرزاده –اجرای احکام مدنی دادگستری نیشابور (۱۳/۲۴۱) آگهی مزایده اموال غیر منقول مر حله دوم (۹۵۲۰۸۵)

بموجب اجرائیه صادره از شعبه ۴ حقوقی دادگستری نیشابور در کلاسه ۹۵۲۰۸۵ محکوم علیه آقای محمدی لولوی فرزند حسین محکوم به پرداخت ۱۳۴۸۸۷۸۰ تومان در حق خانم غلامه کبیری ایلی به پرداخت نیم عشر دولتی چون تا کنون محکوم علیه نسبت به پرداخت دیون خود اقدامی ننموده حسب تقاضای محکوم له اموال غیر منقول نامبرده شامل: یک قطعه زمین به مساحت تقریبی یکصد مترمربع واقع در ضلع شرقی شهرک کرمان ترفیق و توسط کارشناس دادگستری مدعی بنزده میلیون تومان ارزیابی و مقرر گردیده در تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۲۳ از ساعت ۱۰ الی ۹ در محل اجرای احکام مدنی دادگستری نیشابور با حضور نماینده دادستان محترم نیشابور از طریق مزایده حضوری به فروش برسد.مورد مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به کسانیکه بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد. ده درسد از بهای پیشنهاد شده نقدا و فی المجلس از برنده مزایده اخذ و الباقی آن حداکثر ظرف یک ماه وصول خواهد شد.طالین به خری میبایزند در پنج روز قبل از انجام مزایده به اجرای احکام مدنی دادگستری نیشابور مراجعه تا از جزییات کامل اموال مورد مزایده مطلع و مزایده برای خریداران تشریح گردد. ضمنا این اجرا هیچگونه مسئولیتی جهت تحویل ملک فوق الذکر را ندارد.

محده قاسمی –اجرای احکام مدنی دادگستری نیشابور (۱۳/۲۴۲) آگهی مزایده اموال غیر منقول مر حله اول (۹۵۰۸۴۰)

بموجب اجرائیه صادره از شعبه ۴ حقوقی دادگستری نیشابور در کلاسه ۹۵۰۸۴۰ محکوم علیه آقای مجتبی قرابن بیگی فرزند محمدرضا محکوم است.به پرداخت پنج میلیون و دویست و چهار هزار و هفتصد تومان در حق آقای محمد رضا عبد و پرداخت نیم عشر دولتی چون تا کنون محکوم علیه نسبت به پرداخت دیون خود اقدامی ننموده حسب تقاضای محکوم له اموال منقول نامبرده شامل: یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۸۳۰ فرعی از ۱۲۱ بخش ۲ بخش بلوار جمهوری اسلامی ایلی تر ن از مسجد پنج تن توسط ارزیاب مبلغ ۱۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده با توجه به سیر مراحل قضائی پرونده مقررند اموال فوق الذکر از طریق مزایده حضوری در دایره اجرای احکام قضاوتی حل اختلاف نیشابور به فروش میرسد. طالین به شرکت در مراسم مزایده می توانند پنج روز تا از موعد مقرر در دایره اجرای احکام شورای حل اختلاف حاضر تا از کم و کبیت مورد مزایده مطلع و در صورت تمایل از مزایده مزایده مراسم مزایده در مورخه ۱۳۹۶/۰۱/۲۳ از ساعت ۱۰ الی ۹ شروع و به کسانیکه بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد. مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال نقدا در مزایده اخذ و الباقی طرف مهلت یک ماه وصول خواهد شد. تحویل اموال توقیفی پس در پرداخت کل مبلغ می باشد ضمنا در خصوص تحویل املاک توقیفی این اجرا هیچگونه مسئولیتی ندارد.

محده دفتر اجرای احکام اداره شهرواکی حل اختلاف نیشابور (۱۳/۲۴۳) آگهی مزایده اموال غیر منقول (۳۵/۹۵/۱۵۸۴)

بموجب اجرائیه صادره از حوزه دوم شورای حل اختلاف نیشابور آقای علی جلیلی محکوم است به پرداخت ۸۲۴/۵۱۹/۱۲۱ ریال خسارت بابت اصل صندوق چون محکوم علیه در مهلت مقرر نسبت به پرداخت دیون خود هیچگونه اقدامی ننموده حسب تقاضای محکوم له اموال منقول نامبرده شامل: یکباب منزل مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۸۳۰ فرعی از ۱۲۱ بخش ۲ بخش بلوار جمهوری اسلامی ایلی تر ن از مسجد پنج تن توسط ارزیاب مبلغ ۱۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده با توجه به سیر مراحل قضائی پرونده مقررند اموال فوق الذکر از طریق مزایده حضوری در دایره اجرای احکام قضاوتی حل اختلاف نیشابور به فروش میرسد. طالین به شرکت در مراسم مزایده می توانند پنج روز تا از موعد مقرر در دایره اجرای احکام شورای حل اختلاف حاضر تا از کم و کبیت مورد مزایده مطلع و در صورت تمایل از اموال توقیفی بازید نمایند مراسم مزایده در مورخه ۱۳۹۶/۰۱/۲۳ از ساعت ۱۰ الی ۹ شروع و به کسانیکه بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند وا